[image: image1.png]15-~%4-4 g‘ﬁ,iii
WEH ZEEARBALIE 2K

关于安全防范系统安装维护员国家职业

资格证书培训班的通知

各从业单位及个人：

为进一步配合政府大力推行国家职业资格证书制度，依据《内蒙古自治区公共安全技术防范管理条例实施细则》和【《内蒙古自治区公共安全视频监控图像信息系统管理办法》内蒙古自治区人民政府令（第203号）】规定，凡从事公共安全技术防范系统设计、施工和维护的单位必须有相应数量取得安全技术防范系统安装维护员资格的人员。考虑特殊时期，我校决定于2020年5月25日至5月27日举办2020年度首期线上国家职业资格初级安全防范系统安装维护员集中授课培训班。根据国家统考计划安排，结合相关安防企业及个人考证的实际要求，本次参加培训人员均为已缴费报名且自主学习达到规定课时的新增和转换维护员人员。

现将有关事项通知如下：

一、培训内容：
使用国家劳动和社会保障部培训教材。主要培训内容包括职业道德、安全防范系统安装维护员基础知识及初级安全防范系统安装维护员课程（含安全防范工程程序、实施前奏、施工、线缆敷设等）。

二、培训模式及时间：

（一）、培训模式：本次培训采取自主学习与集中授课相结合的教学模式，其中自主学习10天，集中授课及鉴定考试共3天。考虑特殊时期，本期集中培训将采取线上授课方式。(报名缴费后由学校给邮寄学习资料，学员收到资料后进行自主学习)。

（二）、培训时间：2020年5月25日至5月27日

5月25日下午正式开课（5月25日上午报到）。参加培训人员在收到通知后登陆我校网站进行个人注册认证和查看详细通知（网址：http://www.nmgaqjs.com），并关注我校微信公众号，以便能及时接收我校更多最新信息（搜索公众号“内蒙古安全技术职业培训学校”）。参加培训人员提前联系我校工作人员扫码进入本期培训班级群，我校将于开班前一天群内通知具体听课事宜。
    三、具体新报及转换事宜如下：

（一）、新增报考人员：收取培训费用800元(不含鉴定费)。

（二）、转换人员：凡有效持有安全防范专业技术人员继续教育证书的从业人员报考安全防范系统安装维护员（初级），统一收取培训费用400元(不含鉴定费)。

注：鉴定费用统一标准每人180元
    四、培训对象：
　　1. 从事安全防范系统设计规划、工程施工和质量控制及风险分析评估等项目的设计院所、工程公司、咨询服务公司及甲方管理人员；

 2. 安防技术系统集成公司和希望拓展业务、寻求发展的电信实业、通信工程公司的设计、施工管理及技术人员；

 3. 物业公司弱电维护、管理人员；
　  4. 希望从事安全防范工作的中、高等院校相关专业的学生及教师。

    五、缴费方式：银行转账汇款（特殊时期其他方式不予受理）

汇款相关信息：

        开户行：内蒙古银行呼和浩特金盈支行

户  名：内蒙古安全技术职业培训学校
帐  号：010101201090188745

六、其他事项：

（一）、各从业人员接到通知后尽快准备资料，[《个人信息采集表》（附件1）、《鉴定申请表》（附件2），1.5寸白底证件照片及身份证）电子版各1份发到邮箱：af4915711@163.com或594452123@qq.com并标注自己的名字，特殊时期所提交原件材料一律采用快递方式提前邮寄至我校（包括《个人信息采集表》（附件1）、《鉴定申请表》（附件2），身份证、学历证复印件各2张，1.5寸白底证件照片3张（加表格粘贴共计5张背面标注本人姓名）,工龄证明原件（具有大专及以上学历工龄开具3年以上含3年，无学历工龄开具6年以上含6年。特别注明：必须依据法定成人年龄开具）]。
    七、通讯地址及联系方式
通讯地址：呼和浩特市赛罕区乌兰察布路三十五中东巷内蒙古安防中心二楼大厅

邮    编：010010

电    话：0471-4915323转 613/632 /824

          0471-4599271-3

邮箱地址：af4915711@163.com或594452123@qq.com
联 系 人：王老师      手机：15354869234（微信同号）
李老师      手机：13451346226（微信同号）
附件：1、个人信息采集表
      2、鉴定申请表

      3、新报回执单

      4、转换报名回执单

      5、工龄证明（职业资格证书）

      6、开票信息表

                                  二〇二〇年五月
附件1：
个人信息采集表

	单位名称：

	姓  名

	性  别

	民  族

	1.5

寸

照

片

	学  历

	职  称

	专  业

	家庭住址及邮编

	联系电话

	毕业院校

	身份证号

	通信地址

	个

人

简

历

	参与

工程

项目

及主要

承担

项目

	备注

备注：1、此表应附个人身份证复印件、个人最高学历证书复印件和以往参加过相关培训的合格证复印件。
附件2：

国家职业资格统一鉴定申请表

	姓   名

	性别

	文化

程度

	1.5寸

照片

	出生日期

	职务职称

	申报职业
	安全防范系统安装维护员 （新增□      转换□）
	申报等级
	初级

	身份证件号

	考试类型
	正常考试□    补理论□

补 技 能□    补综合□

	工作单位

	联系电话

	原职业

	原级别

	原证书

编  码

	原证书

取证时间

	从事本

职业年限

	考生来源
	社会

	个人工作简历

	培训

机构

或本

单位
	（公章）

年  月  日

	职业

技能

鉴定

(指导)

中心
	（公章）

年  月  日

备注：1、此表应附个人身份证复印件、个人最高学历证书复印件和以往参加过相关培训的合格证复印

         件及工龄证明原件；
 2、申报更高一级别的应附低一级别的资格证书原件（备查）及复印件一份；

破格申报者应附相应证明。

附件3：

新报名回执单

单位名称：                                                       人数：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	手机号码
	新报职业

	维护员☑

	1

(负责人)

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	单 位

通 讯

地 址

	邮 政

编 码

注：序号1的位置为参加此次培训的负责人，负责培训期间本单位人员的一切联系及

    通知事务，超出12人可复印上表。此表填写完毕以电子版形式回传至邮箱。
电子邮箱：af4915711@163.com
        594452123@qq.com

附件4：

 转换报名回执单

单位名称：                                                 人数：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	手机号码
	从业证书有效年限
	转换职业

	维护员☑

	1

(负责人)

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	单 位

通 讯

地 址

	邮 政

编 码

注：序号1的位置为参加此次培训的负责人，负责培训期间本单位人员的一切联系及

    通知事务，超出12人可复印上表。此表填写完毕以电子版形式回传至邮箱。
电子邮箱：af4915711@163.com
        594452123@qq.com

附件5：

工龄证明
兹证明             同志（身份证号：                  ）在本单位从事            工作，累计以往从事该职业工种的工龄已        年。

特此证明

单位名称（加盖公章）

20XX年XX月XX日
附件6：
开票信息表

	企业开票名称

	纳税性质
	一般纳税人      (
小规模纳税人     (
	联系人

	纳税人识别号/统一社会信用代码

	接收发票邮箱

	联系电话

	地址及电话

	开户行及帐号

填表说明：
因国家税务总局于2017年5月19日发布《关于增值税发票开具有关问题的公告（国家税务总局公告2017年16号）》，该公告要求自2017年7月1日起，销售方为付款方开具增值税普通发票，须填写“购买方纳税人识别号”，故我单位依照文件规定，要求付款方需对我单位提供上述《开票信息表》。
纳税性质依据付款方性质必选框作标记，无标记者后期有误自负。
3、《开票信息表》需在“报名期间”由付款方填写后发至指定邮箱。
4、如果个人打款（个人代企业缴费），只能开具打款人户名发票。

5、此表最终解释权为内蒙古安全技术职业培训学校财务部，电话：0471-4915711
注：请你单位负责人收到此表后尽快填写完整后与其它资料统一打包回传至学校邮箱。
第 6 页 共 6 页